
 

Decreto Dirigenziale n. 31 del 04/05/2017

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti proc finanz. progetti relativi a

infrastrutt.progettazion

 

U.O.D. 1 - UOD Centrale Acquisti proc.finaz. progetti relativi a infrastrutt.e progett

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FONDO DI ROTAZIONE - POC 2014/2020 - D.D. 12 DEL 19/04/2017 - RETTIFICA

DECRETO AMMISSIONE A FINANZIAMENTO COMUNE DI MONTEFREDANE

"ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA VIA ROMA" CUP: H51E17000010002. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017



 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE 
 

a) Con il D.D. n. 12 del 19/04/2017 dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti” è stata disposta 
l’ammissione a finanziamento del Beneficiario “Comune di Montefredane” – Progetto 
"Adeguamento sismico della scuola media di via Roma" - CUP G17H03000130001 , 
CIG Z5C1DEFB5 sul Fondo per la progettazione, di cui al DD 89/2016 (Fondo di 
Rotazione); 

b) Che in data 20/04/2017 il citato D.D. n. 12 è stato notificato al Beneficiario via PEC ai fini 
dell’avvio delle attività volte all’acquisizione della progettazione;  

 
 
CONSIDERATO CHE 

a) Con la nota prot. 1430 del 21/04/2017 del Comune di Montefredane, pervenuta in pari 
data e acquisita al protocollo regionale con n. 0295117 del 21/04/2017, è stato rilevato 
l’errore materiale nella trasmissione di un CUP ed un CIG relativo ad altra pratica da 
parte del Comune di Montefredane;  
 
 

RITENUTO DI 

a) dover rettificare il CUP ed il CIG riportati nel DD n. 12 del 19/03/2017 dell’Ufficio Speciale 
“Centrale Acquisti”, con i nuovi CUP: H51E17000010002 , CIG: Z3F1DF6B78; 

b) dover rettificare, conseguentemente, il CUP ed il CIG riportati nella Convenzione 
attuativa, che si allega al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale; 

c) dover confermare per la parte restante del provvedimento i contenuti e le determinazioni 
del D.D. n. 12/2017; 

d) dover precisare che i termini per l’avvio del cronoprogramma progettuale decorrono a far 
data dalla notifica del precedente provvedimento; 

 

VISTI 
a) DD n. 2 del 18/01/2017 dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti”; 
b) DD n. 12 del 19/04/2017 dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti”; 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento dell’Ufficio “Centrale Acquisti, 
procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture” UOD 01, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa con il presente atto dal dirigente della medesima 

 
 
 

DECRETA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017



 

 

 
 

Per le motivazioni e considerazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente 
riportate: 

1. rettificare il CUP ed il CIG riportati nel DD n. 12 del 19/03/2017 dell’Ufficio Speciale 
“Centrale Acquisti”, con i nuovi CUP: H51E17000010002 , CIG: Z3F1DF6B78; 

2. rettificare, conseguentemente, il CUP ed il CIG riportati nella Convenzione attuativa, che 
si allega al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale 

3. confermare, per la parte restante del provvedimento in parola di ammissione a 
finanziamento, i contenuti e le determinazioni del D.D. n. 12/2017; 

4. precisare che i termini per l’avvio del cronoprogramma progettuale decorrono a far data 
dalla notifica del precedente provvedimento; 

5. di inviare il presente provvedimento: 

5.1 alla Segreteria di Giunta; 
5.2 alla Direzione Generale Autorità di Gestione FESR; 
5.3  alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie; 
5.4 alla Programmazione Regionale Unitaria.  

      
 Il Responsabile 
Ing. Sergio Negro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017


	BURC n. 49 del  19 Giugno 2017

